
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                            O nas 

 

Jesteśmy na rynku od 1983 roku, a od 1993 roku specjalizujemy się w wizytowej i 

ślubnej modzie męskiej. Jako pierwsi wprowadzaliśmy na rynek do sprzedaży 

żakiety angielskie oraz pierwsi otworzyliśmy profesjonalną wypożyczalnię męskich 

strojów takich jak: smokingi, fraki i żakiety angielskie.   

 

 

 

 

 

Nasza historia to tysiące wzruszeń, niezapomnianych chwil i 

przepięknych pamiątek w postaci zdjęć w naszych strojach ze ślubów, 

bali, studniówek, jubileuszy, koncertów, odbioru nagród, wizyt u 

koronowanych głów, wygranych kampanii i wielu wielu innych 

uroczystości prywatnych, oficjalnych i państwowych. 
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To nasze motto, które mówi wszystko  

o naszym stylu pracy. Przede wszystkim 

liczy się satysfakcja klienta. 
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        Co możemy dla Ciebie zrobić ? 

 

 

 

 

Carl Gross i Wilvorst to dwie renomowane firmy,  

z którymi współpracujemy,  

szyjące garnitury na światowym poziomie.  

Oferta tych firm jest skierowana do klientów, 

którzy cenią sobie  

wysoką jakość, dobry styl, komfort i prestiż.  

Każda z tych firm szyje kolekcje garniturów na inne okazje. 

Mamy możliwość wykonania na miejscu poprawki krawieckie   

we wszystkich oferowanych garniturach.  

 

 
                                            WWW.DYPLOMATA.PL 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Carl Gross szyje garnitury dla biznesmenów, 

menedżerów, czyli tych, którzy na co dzień 

potrzebują, dobry, elegancki i markowy garnitur. 
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           Mamy specjalną ofertę dla panów młodych 

 

 

Firma Wilvorst wyspecjalizowana jest  

w szyciu garniturów ślubnych i wizytowych 

oraz smokingów i fraków. 

Najmodniejsze garnitury ślubne, kolekcje  

After  Six, Tzziaco oraz Prestige dedykowane 

dla  panów młodych oraz bogata oferta  

dodatków w połączeniu z profesjonalną  

naszą stylizacją z uwzględnieniem  

stylu sukni panny młodej.  
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                   Koszula bliższa ciału... 

 

 

     Dysponujemy pełną rozmiarówką 

koszul garniturowych, smokingowych i 

frakowych szytych z najlepszych 

szwajcarskich tkanin. Na miejscu 

możemy dokonać poprawki tak, aby 

koszula wyglądała jak szyta na miarę. 

 

Całość dopełniają niezbędne dodatki z 

naszej bogatej oferty. 
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       Co jeszcze możemy dla Ciebie zrobić ? 

 

 

 

 

Masz uroczystość i nie chcesz kupować? 

 

Nic łatwiejszego. U nas możesz wypożyczyć  

        smoking, frak lub żakiet angielski. 

 Poprawki krawieckie w cenie wypożyczenia. 

  Także u nas dobierzesz wszystkie dodatki. 
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       Mail: kontakt@dyplomata.pl 

           Kom: 604 622 611 

                  Tel: 22 629 91 27 

 

     Ul. Ogrodowa 1A, 00-893 Warszawa 

                                 wejście od al. Jana Pawła II 
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